מדינת ישראל

חטיבת שירות לקוחות
יחידת פניות הציבור
ירושלים, ט"ז בסיון תשע"ה
3 ביוני 2015

פניה מספר 2015/636

לכבוד
עריד באנה שגרי בזארנה
חקליניקה לזכויות אדם בינלאומיות
האוניברסיטה העברית
באמצעות פקס מספר: 02-5882544

שלום רב,

הנדון: הנגשת חליפי החוצאה לפועל לדוברי השפה הערבית

מכתבך מיום 10.5.2015

כפי שצינו במכתבנו הקודמים אליכם, רשות האכיפה והגבייה [להלן: "הרשות"] פועלת ומקדמת את הנגשת ופישוט השירות ללקוחותיה.